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Petition for Reinstatement to the Practice of Law

Now comes Respondent, Thomas H. Vogtsberger, and respectfully petitions this

Honorable Court for an order reinstating Respondent to the practice of law. This petition is made

pursuant to Rule 5, Section 10 of the Supreme Court Rules For The Government Of The Bar Of

Ohio.

On September 17,2008 Respondent was suspended from the practice of law for misuse

and mismanagement of his IOLTA account.

Since that date Respondent has:

1. Paid all fines and costs of the proceedings ordered by the Supreme Court.

2. Has complied with the order of suspension.

3. Has complied with the continuing legal education requirements of Gov. Bar R. X.
Section 3 (G).

And there are no formal disciplinary proceedings pending against the Respondent

although Respondent has this day filed a petition for reinstatement in re Report of the

Commission on continuing Legal Education, Thomas H. Vogtsberger, a term of indefinite

suspension of failing to maintain applicable continuing legal education requirements.

Respondent has attached hereto an affidavit to that effect.

Respectfully submitted,



Certificate of Service

On this 2°d day of November, 2010 a copy of the foregoing petition and attached affidavit

were hand delivered to Disciplinary Counsel, 250 Civic Center Drive, Suite 325,Columbus,

Ohio 43215-7411.

Respectfixlly submitted,



Affidavit

STATE OF OHIO

COUNTY OF WOOD)

)
) SS:

After being duly sworn according to law, Affiant, Thomas H. Vogtsberger, hereinafter

referred to as Respondent, does hereby depose and state that, with regard to the order of The

Ohio Supreme Court of September 17, 2008, as follows:

1. Respondent has paid all fines and costs of the proceedings ordered by the Supreme
Court.

2. Respondent has complied with the order of suspension.

3. Respondent has complied with the continuing legal education requirements of Gov.
Bar R. X. Section 3(G).

And there are no formal disciplinary proceedings pending against the Respondent.

Affiant farther saith naught.

Under oath sworn to before me and subscribed in my presence this 2nd day of November,

2010 by Thomas H. Vogtsberger, a person known to me.

REX H. HUFFMAN, Attorncy-at-la-w
Notary Public, State of Ohio

My Commission Has No Expiratroa Date
Section 147.03 O.R.C.
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